
ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ

21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΒΒΑΔΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟ157275 ΚΡ12 00:30.03 1.1

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161379 ΚΡ12 00:30.57.2

2005ΠΡΑΓΙΑ ΖΩΗ ΠΑΟ160148 ΚΡ12 00:31.70.3

2005ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΖΙΩΓΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΑΟ166485 ΚΡ12 00:32.48.4

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ160695 ΚΡ12 00:33.05.5

2005ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161521 ΚΡ12 00:33.09.6

2005ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ159375 ΚΡ12 00:33.87.7

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΚΡ12 00:34.12.8

2005ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOXAΛΚ160996 ΚΡ12 00:34.27.9

2005ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160046 ΚΡ12 00:34.30.10

2005ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ160989 ΚΡ12 00:34.64.11

2005ΧΑΝΤΖΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ167067 ΚΡ12 00:34.75.12

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΚΡ12 00:34.89.13

2005ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172124 ΚΡ12 00:35.18.14

2005ΡΟΥΤΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164501 ΚΡ12 00:35.19.15

2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174309 ΚΡ12 00:35.40.16

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΣΗ ΑΚΟΧ173268 ΚΡ12 00:35.64.17

2005ΚΑΡΒΕΛΑ ΦΑΙΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172970 ΚΡ12 00:35.76.18

2005ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ158292 ΚΡ12 00:35.76

2005ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165545 ΚΡ12 00:35.87.20

2005ΘΕΟΧΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172963 ΚΡ12 00:35.87

2005ΚΟΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΩΚΕΑΝΟΣ167292 ΚΡ12 00:35.90.22

2005ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166104 ΚΡ12 00:35.97.23

2005ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Γ ΝΗΡΧΑΛ157273 ΚΡ12 00:36.46.24

2005ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ156343 ΚΡ12 00:36.73.25

2005ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ157326 ΚΡ12 00:37.15.26

2005ΔΑΒΟΥΛΑΡΗ ΣΟΦΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167241 ΚΡ12 00:37.69.27

2005ΝΤΕΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΡΓΩ163767 ΚΡ12 00:37.73.28

2005ΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ176736 ΚΡ12 00:37.81.29

2005ΚΑΝΑ ΙΡΙΣ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ168792 ΚΡ12 00:38.71.30

2005ΡΟΜΠΟΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΟ174832 ΚΡ12 00:39.02.31

2005ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΠΕΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕ ΠΓΣ165962 ΚΡ12 00:39.08.32

2005ΤΖΙΒΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ173823 ΚΡ12 00:39.86.33

2005ΔΡΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΝΑΡΜΕΝ172915 ΚΡ12 00:41.03.34

2005ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟΧ166289 ΚΡ12 00:41.50.35

2005ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΑΟ157279 ΚΡ12 00:41.51.36

2005ΠΑΤΤΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ164846 ΚΡ12 00:41.80.37

2005ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΓΩ170633 ΚΡ12 00:42.35.38

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176435 ΚΡ12 00:44.05.39
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΑΟ170553 ΚΡ12 00:44.29.40

2005ΠΟΛΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ176779 ΚΡ12 00:47.32.41

2005ΜΠΟΖΟ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΧ171287 ΚΡ12 00:48.68.42

2005ΓΚΙΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΝΑΡΜΕΝ176745 ΚΡ12 00:52.03.43
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ166807 ΚΡ11 00:32.16 1.1

2006ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ162080 ΚΡ11 00:32.48.2

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΚΡ11 00:33.04.3

2006ΣΙΓΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162303 ΚΡ11 00:33.54.4

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ162525 ΚΡ11 00:33.90.5

2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167890 ΚΡ11 00:34.04.6

2006ΧΑΛΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΓΣ165290 ΚΡ11 00:34.43.7

2006ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΤΖΙΛΙΑΝ ΑΡΓΥΡΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176315 ΚΡ11 00:34.43

2006ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ162661 ΚΡ11 00:34.69.9

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164453 ΚΡ11 00:34.78.10

2006ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163140 ΚΡ11 00:35.02.11

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΚΡ11 00:35.30.12

2006ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ164377 ΚΡ11 00:35.35.13

2006ΓΙΟΚΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162390 ΚΡ11 00:35.35

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΟΦΝΙ167957 ΚΡ11 00:35.44.15

2006ΣΠΙΤΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟ168184 ΚΡ11 00:35.53.16

2006ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOXAΛΚ165564 ΚΡ11 00:36.03.17

2006ΜΠΙΤΣΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170026 ΚΡ11 00:36.36.18

2006ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ163471 ΚΡ11 00:36.38.19

2006ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165038 ΚΡ11 00:36.67.20

2006ΝΤΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ166512 ΚΡ11 00:36.84.21

2006ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ NOXAΛΚ164011 ΚΡ11 00:36.93.22

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163352 ΚΡ11 00:37.11.23

2006ΣΑΛΟΝΙΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166151 ΚΡ11 00:37.33.24

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΓΣ164381 ΚΡ11 00:37.70.25

2006ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167361 ΚΡ11 00:37.95.26

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΙΑΣΟΝΑΣ165294 ΚΡ11 00:38.18.27

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173465 ΚΡ11 00:38.47.28

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ11 00:38.50.29

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΚΡ11 00:38.65.30

2006ΑΙΔΙΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158664 ΚΡ11 00:38.73.31

2006ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ157322 ΚΡ11 00:38.80.32

2006ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175270 ΚΡ11 00:39.05.33

2006ΓΟΥΝΕΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162950 ΚΡ11 00:39.17.34

2006ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174895 ΚΡ11 00:39.67.35

2006ΤΣΟΠΕΛΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΡΓΥΡΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170605 ΚΡ11 00:39.75.36

2006ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ164545 ΚΡ11 00:39.78.37

2006ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ160136 ΚΡ11 00:39.91.38

2006ΔΡΟΥΛΙΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164152 ΚΡ11 00:40.31.39
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΓΣ163548 ΚΡ11 00:40.47.40

2006ΜΗΝΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174504 ΚΡ11 00:41.06.41

2006ΔΡΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164151 ΚΡ11 00:41.27.42

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΚΡ11 00:41.30.43

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158667 ΚΡ11 00:41.33.44

2006ΠΛΕΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163949 ΚΡ11 00:42.07.45

2006ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΛΩΝ175305 ΚΡ11 00:42.21.46

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174894 ΚΡ11 00:42.32.47

2006ΚΡΑΟΥΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ168131 ΚΡ11 00:42.55.48

2006ΤΣΙΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΑΣΟΝΑΣ174718 ΚΡ11 00:42.83.49

2006ΚΙΤΣΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΑΣΟΝΑΣ163642 ΚΡ11 00:42.85.50

2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175275 ΚΡ11 00:42.99.51

2006ΤΣΟΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ165101 ΚΡ11 00:43.55.52

2006ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176702 ΚΡ11 00:44.21.53

2006ΖΗΒΑ ΑΔΡΙΑΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172391 ΚΡ11 00:44.22.54

2006ΒΛΑΧΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175185 ΚΡ11 00:44.82.55

2006ΓΚΟΒΕΣΗ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173553 ΚΡ11 00:44.97.56

2006ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ171158 ΚΡ11 00:45.09.57

2006ΦΡΙΓΓΗ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170383 ΚΡ11 00:45.31.58

2006ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ175578 ΚΡ11 00:46.01.59

2006ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΧΑΡΜΑΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175014 ΚΡ11 00:47.18.60

2006ΑΠΕΡΓΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ174803 ΚΡ11 00:48.87.61

2006ΣΟΥΛΙΜΙΩΤΗ ΦΙΛΙΩ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ170292 ΚΡ11 00:51.20.62

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160591 ΑΓ12 00:30.02 1.1

2005ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157327 ΑΓ12 00:30.06.2

2005ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ156717 ΑΓ12 00:31.33.3

2005ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160058 ΑΓ12 00:31.37.4

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΑΓ12 00:31.83.5

2005ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174903 ΑΓ12 00:32.14.6

2005ΔΟΥΜΑΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157325 ΑΓ12 00:32.30.7

2005ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172134 ΑΓ12 00:32.34.8

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΑΓ12 00:32.36.9

2005ΣΙΒΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ160791 ΑΓ12 00:32.63.10

2005ΦΡΑΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ160953 ΑΓ12 00:32.65.11

2005ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ161942 ΑΓ12 00:33.12.12

2005ΒΑΡΔΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ163720 ΑΓ12 00:33.37.13

2005ΤΣΕΝΑΙ  ΟΡΕΣΤΙ ΩΚΕΑΝΟΣ163931 ΑΓ12 00:33.47.14

2005ΠΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ172151 ΑΓ12 00:33.73.15

2005ΤΙΜΟΥΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ171478 ΑΓ12 00:34.02.16

2005ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ160790 ΑΓ12 00:34.31.17

2005ΔΟΥΜΑΝΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΓΩ160266 ΑΓ12 00:34.54.18

2005ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ156549 ΑΓ12 00:34.78.19

2005ΔΡΟΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ164547 ΑΓ12 00:34.82.20

2005ΤΖΟΥΜΠΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ164214 ΑΓ12 00:34.93.21

2005ΑΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ164847 ΑΓ12 00:35.12.22

2005ΔΗΜΟΡΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159650 ΑΓ12 00:35.12

2005ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ161392 ΑΓ12 00:35.33.24

2005ΧΑΤΖΙ ΝΤΕΝΙΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175625 ΑΓ12 00:35.36.25

2005ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΧΑΛ171280 ΑΓ12 00:35.86.26

2005ΝΙΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167881 ΑΓ12 00:36.15.27

2005ΠΑΣΑ ΤΖΕΜΑΛ ΝΟΒΑ166595 ΑΓ12 00:36.36.28

2005ΤΩΜΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΧ161874 ΑΓ12 00:36.39.29

2005ΤΟΥΝΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157324 ΑΓ12 00:36.60.30

2005ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ175781 ΑΓ12 00:36.70.31

2005ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171981 ΑΓ12 00:37.54.32

2005ΣΑΚΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161380 ΑΓ12 00:37.62.33

2005ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΑΚΟΧ161876 ΑΓ12 00:38.13.34

2005ΣΤΡΙΜΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ162824 ΑΓ12 00:38.61.35

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171850 ΑΓ12 00:39.43.36

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ172448 ΑΓ12 00:39.62.37

2005ΜΠΑΤΣΙΝΣΚΥΙ ΝΤΜΙΤΡΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176289 ΑΓ12 00:39.90.38

2005ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΡΓΩ171156 ΑΓ12 00:41.10.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΠΕΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163801 ΑΓ12 00:41.68.40

2005ΔΗΜΕΡΤΙΚΑ ΒΙΚΤΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173897 ΑΓ12 00:42.01.41

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ157693 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ164961 ΑΓ11 00:32.17 1.1

2006ΤΣΑΓΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161349 ΑΓ11 00:32.81.2

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ165390 ΑΓ11 00:32.90.3

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ165297 ΑΓ11 00:33.42.4

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ164643 ΑΓ11 00:33.77.5

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΑΓ11 00:33.88.6

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΩ163121 ΑΓ11 00:33.92.7

2006ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKOΡΙΝ162832 ΑΓ11 00:34.07.8

2006ΣΑΒΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163655 ΑΓ11 00:34.12.9

2006ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ166267 ΑΓ11 00:34.61.10

2006ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163875 ΑΓ11 00:34.67.11

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174855 ΑΓ11 00:34.67

2006ΜΠΑΛΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΟΧ166287 ΑΓ11 00:34.82.13

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔ ΝΗΡΧΑΛ166594 ΑΓ11 00:35.06.14

2006ΑΛΒΕΡΤΗΣ ΘΩΜΑΣ-ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170034 ΑΓ11 00:35.24.15

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΑΓ11 00:35.29.16

2006ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162843 ΑΓ11 00:35.41.17

2006ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΡΓΩ167975 ΑΓ11 00:35.44.18

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ173195 ΑΓ11 00:35.57.19

2006ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ168420 ΑΓ11 00:35.60.20

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΑΓ11 00:35.68.21

2006ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ168666 ΑΓ11 00:35.75.22

2006ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166440 ΑΓ11 00:37.40.23

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΚΕΑΝΟΣ173850 ΑΓ11 00:37.47.24

2006ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162402 ΑΓ11 00:37.49.25

2006ΜΑΡΚΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ171183 ΑΓ11 00:37.50.26

2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174987 ΑΓ11 00:37.79.27

2006ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΑΟ166891 ΑΓ11 00:37.92.28

2006ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170385 ΑΓ11 00:37.96.29

2006ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ165171 ΑΓ11 00:38.13.30

2006ΖΟΥΜΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175199 ΑΓ11 00:38.25.31

2006ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΑΤΡΙΠ160137 ΑΓ11 00:38.27.32

2006ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ168694 ΑΓ11 00:38.35.33

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΑΓ11 00:38.38.34

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΑΓ11 00:38.41.35

2006ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΓΣ163542 ΑΓ11 00:38.50.36

2006ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173076 ΑΓ11 00:39.14.37

2006ΤΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ175906 ΑΓ11 00:39.30.38

2006ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163797 ΑΓ11 00:39.45.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165540 ΑΓ11 00:39.49.40

2006ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΧ165164 ΑΓ11 00:39.52.41

2006ΛΑΓΟΥΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ163967 ΑΓ11 00:39.54.42

2006ΤΣΙΑΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΑΤΡΙΠ160138 ΑΓ11 00:40.31.43

2006ΒΡΕΤΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ176778 ΑΓ11 00:40.72.44

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167892 ΑΓ11 00:40.95.45

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Α ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΑΓ11 00:41.53.46

2006ΠΙΛΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165946 ΑΓ11 00:41.54.47

2006ΜΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167887 ΑΓ11 00:43.21.48

2006ΚΑΛΑΜΑΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ170884 ΑΓ11 00:43.41.49

2006ΚΑΤΣΙΕΡΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΕΝΑΡΜΕΝ176741 ΑΓ11 00:44.47.50

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166957 ΑΓ11 00:44.67.51

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176219 ΑΓ11 00:45.30.52

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174502 ΑΓ11 00:45.88.53

2006ΤΖΩΡΤΖΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟ ΝΗΡΧΑΛ166068 ΑΓ11 00:46.17.54

2006ΣΤΑΥΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173910 ΑΓ11 00:49.63.55

2006ΤΣΑΡΠΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗ ΠΓΣ163545 ΑΓ11 00:50.39.56

2006ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167817 ΑΓ11 00:50.81.57

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176314 ΑΓ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006BREDIKHIN IGOR ΠΑΟ171524 ΑΓ11

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ163860 ΑΓ11

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ ΝΟΒΑ164957 ΑΓ11

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165121 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΝΤΑΡΕΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.160805 ΚΡ12 00:39.93 1.1

2005ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162394 ΚΡ12 00:39.95.2

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΩΝ167213 ΚΡ12 00:40.28.3

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΚΡ12 00:42.83.4

2005ΔΗΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΝΙ167955 ΚΡ12 00:42.91.5

2005ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΟ164155 ΚΡ12 00:43.31.6

2005ΜΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174883 ΚΡ12 00:44.70.7

2005ΛΙΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158217 ΚΡ12 00:44.71.8

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΚΡ12 00:45.05.9

2005ΛΑΣΠΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170787 ΚΡ12 00:45.08.10

2005ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172128 ΚΡ12 00:46.06.11

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΚΡ12 00:46.80.12

2005ΔΗΜΟΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167294 ΚΡ12 00:46.83.13

2005ΜΕΡΙΚΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΩΚΕΑΝΟΣ167786 ΚΡ12 00:47.03.14

2005ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165545 ΚΡ12 00:47.21.15

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΚΡ12 00:47.83.16

2005ΠΑΠΑ ΕΥΗ Σ.Κ.ΡΟΗ175198 ΚΡ12 00:48.17.17

2005ΔΑΓΚΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166457 ΚΡ12 00:50.22.18

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162641 ΚΡ12 00:50.49.19

2005ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175618 ΚΡ12 00:50.66.20

2005ΜΠΑΖΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ172347 ΚΡ12 00:51.27.21

2005ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΑΟ164913 ΚΡ12 00:52.25.22

2005ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΠΕΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕ ΠΓΣ165962 ΚΡ12 00:52.28.23

2005ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162405 ΚΡ12 00:52.70.24

2005ΝΑΣΚΑΡΗ  ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170288 ΚΡ12 00:53.32.25

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170030 ΚΡ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2005ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172140 ΚΡ12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ163844 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 31
Σαβ  21.01.2017  22:09



ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162575 ΚΡ11 00:40.67 1.1

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΟΦΝΙ167957 ΚΡ11 00:42.04.2

2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163798 ΚΡ11 00:43.98.3

2006ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOXAΛΚ165564 ΚΡ11 00:45.15.4

2006ΡΑΜΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΑΟ168186 ΚΡ11 00:45.86.5

2006ΝΙΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163802 ΚΡ11 00:46.80.6

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΚΡ11 00:46.84.7

2006ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167361 ΚΡ11 00:46.85.8

2006ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160112 ΚΡ11 00:47.38.9

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΚΡ11 00:47.44.10

2006ΦΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165412 ΚΡ11 00:47.90.11

2006ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164114 ΚΡ11 00:48.33.12

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175013 ΚΡ11 00:48.59.13

2006ΓΙΟΚΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162390 ΚΡ11 00:48.91.14

2006ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170022 ΚΡ11 00:49.34.15

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΟΠΙ164112 ΚΡ11 00:49.79.16

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΙΑΣΟΝΑΣ165294 ΚΡ11 00:50.22.17

2006ΜΙΣΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΧΑΛ168129 ΚΡ11 00:50.56.18

2006ΜΠΕΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167498 ΚΡ11 00:50.71.19

2006ΣΑΛΟΝΙΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166151 ΚΡ11 00:51.50.20

2006ΝΤΑΜΠΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164500 ΚΡ11 00:51.56.21

2006ΝΤΟΥΝΤΟΥΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ174835 ΚΡ11 00:51.71.22

2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175275 ΚΡ11 00:51.95.23

2006ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170038 ΚΡ11 00:52.07.24

2006ΦΡΙΓΓΗ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170383 ΚΡ11 00:52.41.25

2006ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΗΡΧΑΛ167160 ΚΡ11 00:52.51.26

2006ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ171158 ΚΡ11 00:52.72.27

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ163637 ΚΡ11 00:53.16.28

2006ΚΙΤΣΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΑΣΟΝΑΣ163642 ΚΡ11 00:53.72.29

2006ΧΡΥΣΑΓΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170021 ΚΡ11 00:54.10.30

2006ΖΗΒΑ ΑΔΡΙΑΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172391 ΚΡ11 00:54.73.31

2006ΤΖΙΚΕΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOXAΛΚ165326 ΚΡ11 00:56.02.32

2006ΚΑΣΒΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟ169048 ΚΡ11 00:56.10.33

2006ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤ ΝΗΡΧΑΛ171415 ΚΡ11 00:56.43.34

2006ΜΙΡΖΑ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟ169133 ΚΡ11 00:58.63.35

2006ΚΑΝΕΛΑΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΓΣ165021 ΚΡ11 00:58.64.36

2006ΜΗΝΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174504 ΚΡ11 01:00.41.37

2006ΟΡΦΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ171324 ΚΡ11 01:03.78.38

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2006ΒΕΣΕΛΙ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΓΣ169625 ΚΡ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ171307 ΚΡ11

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163985 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ155856 ΑΓ12 00:39.57 1.1

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157293 ΑΓ12 00:40.26.2

2005ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟ164640 ΑΓ12 00:41.49.3

2005ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159103 ΑΓ12 00:41.71.4

2005ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ164248 ΑΓ12 00:41.89.5

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ159910 ΑΓ12 00:42.02.6

2005ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165135 ΑΓ12 00:43.60.7

2005ΚΑΜΠΑΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160823 ΑΓ12 00:44.60.8

2005ΠΑΠΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168108 ΑΓ12 00:45.67.9

2005ΠΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ159215 ΑΓ12 00:45.71.10

2005ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΑΚΟΧ161876 ΑΓ12 00:46.44.11

2005ΠΡΟΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝ166927 ΑΓ12 00:46.91.12

2005ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΩ165225 ΑΓ12 00:47.05.13

2005ΝΤΟΥΡΟ ΜΑΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164216 ΑΓ12 00:47.15.14

2005ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ169126 ΑΓ12 00:47.42.15

2005ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ158630 ΑΓ12 00:47.89.16

2005ΤΣΕΤΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΗΡΧΑΛ171453 ΑΓ12 00:48.85.17

2005ΤΟΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171275 ΑΓ12 00:49.24.18

2005ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ170184 ΑΓ12 00:49.84.19

2005ΤΩΜΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΧ161874 ΑΓ12 00:51.03.20

2005ΠΕΡΛΕΣΙ ΚΛΕΝΤΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ166555 ΑΓ12 00:51.64.21

2005ΧΑΤΖΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ161389 ΑΓ12 00:52.92.22

2005ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ176298 ΑΓ12 00:53.62.23

2005ΡΕΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ160986 ΑΓ12 00:59.85.24

2005ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ NOKOΡΙΝ170370 ΑΓ12 01:04.94.25

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΖΕΛΙΑΝΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ173057 ΑΓ12

2005ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160165 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΑΓ11 00:40.55 1.1

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ173195 ΑΓ11 00:44.71.2

2006ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΙΑΣΟΝΑΣ162930 ΑΓ11 00:44.83.3

2006ΜΑΡΑΝΤΖΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΦΝΙ170917 ΑΓ11 00:45.64.4

2006ΜΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163153 ΑΓ11 00:46.05.5

2006ΖΗΡΓΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ164965 ΑΓ11 00:46.09.6

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ169150 ΑΓ11 00:47.66.7

2006ΠΙΕΡΡΑΚΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ165188 ΑΓ11 00:48.36.8

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΑΓ11 00:48.38.9

2006ΛΑΓΟΥΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ163967 ΑΓ11 00:48.75.10

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163878 ΑΓ11 00:48.77.11

2006ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΟ164637 ΑΓ11 00:48.90.12

2006ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΟ168744 ΑΓ11 00:50.35.13

2006ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170385 ΑΓ11 00:50.41.14

2006ΚΑΛΟΖΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ164563 ΑΓ11 00:50.85.15

2006ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ176335 ΑΓ11 00:51.40.16

2006ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176314 ΑΓ11 00:51.74.17

2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174987 ΑΓ11 00:51.99.18

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163641 ΑΓ11 00:52.53.19

2006ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ167340 ΑΓ11 00:54.37.20

2006ΦΛΟΥΤΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173898 ΑΓ11 00:54.61.21

2006ΜΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167887 ΑΓ11 00:55.53.22

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162475 ΑΓ11 00:55.55.23

2006ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΧ165164 ΑΓ11 00:55.68.24

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168882 ΑΓ11 00:56.35.25

2006ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOKOΡΙΝ162825 ΑΓ11 00:57.96.26

2006ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167817 ΑΓ11 00:59.77.27

2006ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ165171 ΑΓ11 01:00.61.28

2006ΤΣΑΡΠΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗ ΠΓΣ163545 ΑΓ11 01:06.92.29

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ163860 ΑΓ11

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165121 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΚΡ12 01:13.72 1.1

2005ΚΑΒΒΑΔΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟ157275 ΚΡ12 01:15.70.2

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ160695 ΚΡ12 01:22.90.3

2005ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ160315 ΚΡ12 01:24.23.4

2005ΠΕΤΣΑΛΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΓΣ158691 ΚΡ12 01:30.36.5

2005ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166153 ΚΡ12 01:42.38.6

2005ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΟ166893 ΚΡ12 01:57.81.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2005ΓΑΛΑΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162291 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΚΡ11 01:26.89 1.1

2006ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ168006 ΚΡ11 01:30.43.2

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΠΙ162626 ΚΡ11 01:32.71.3

2006ΤΖΙΜΠΡΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ161489 ΚΡ11 01:32.91.4

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΚΡ11 01:52.26.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ162082 ΑΓ12 01:17.24 1.1

2005ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ165395 ΑΓ12 01:18.48.2

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156648 ΑΓ12 01:20.27.3

2005ΒΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ157319 ΑΓ12 01:21.56.4

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160677 ΑΓ12 01:23.04.5

2005ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ167279 ΑΓ12 01:26.55.6

2005ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ162911 ΑΓ12 01:29.87.7

2005ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ162534 ΑΓ12 01:45.34.8

2005ΡΑΨΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ161820 ΑΓ12 01:47.60.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΜΙΛΩΝ161401 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΑΒΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163655 ΑΓ11 01:31.06 1.1

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170623 ΑΓ11 01:31.81.2

2006ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΜΩΝ ΝΗΡΧΑΛ165334 ΑΓ11 01:32.58.3

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔ ΝΗΡΧΑΛ166594 ΑΓ11 01:37.14.4

2006ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ165777 ΑΓ11 01:38.69.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166105 ΚΡ12 01:15.01 1.1

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ157277 ΚΡ12 01:16.09.2

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΚΡ12 01:19.72.3

2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΛΩΝ159774 ΚΡ12 01:21.36.4

2005ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΖΙΩΓΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΑΟ166485 ΚΡ12 01:23.96.5

2005ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161521 ΚΡ12 01:23.98.6

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ159551 ΚΡ12 01:24.06.7

2005ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160046 ΚΡ12 01:25.22.8

2005ΖΑΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162480 ΚΡ12 01:26.03.9

2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160941 ΚΡ12 01:27.07.10

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΣΗ ΑΚΟΧ173268 ΚΡ12 01:27.12.11

2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ158550 ΚΡ12 01:27.36.12

2005ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ- ΩΚΕΑΝΟΣ158219 ΚΡ12 01:27.66.13

2005ΚΟΠΕΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΡΓΩ158326 ΚΡ12 01:27.66

2005ΠΕΤΣΑΛΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΓΣ158691 ΚΡ12 01:28.14.15

2005ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Γ ΝΗΡΧΑΛ157273 ΚΡ12 01:28.65.16

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΙΑ ΜΙΛΩΝ161387 ΚΡ12 01:28.70.17

2005ΠΙΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161520 ΚΡ12 01:29.05.18

2005ΜΙΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΦΝΙ161540 ΚΡ12 01:29.62.19

2005ΧΑΝΤΖΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ167067 ΚΡ12 01:29.64.20

2005ΡΗΓΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156551 ΚΡ12 01:29.90.21

2005ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ159375 ΚΡ12 01:30.27.22

2005ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159329 ΚΡ12 01:32.85.23

2005ΤΟΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟΧ162714 ΚΡ12 01:33.34.24

2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174309 ΚΡ12 01:36.58.25

2005ΡΟΥΤΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164501 ΚΡ12 01:36.99.26

2005ΔΑΒΟΥΛΑΡΗ ΣΟΦΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167241 ΚΡ12 01:38.13.27

2005ΔΡΟΓΩΣΗ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160333 ΚΡ12 01:39.80.28

2005ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΑΟ164913 ΚΡ12 01:40.20.29

2005ΖΑΦΕΤ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174881 ΚΡ12 01:40.29.30

2005ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165275 ΚΡ12 01:40.56.31

2005ΛΕΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175208 ΚΡ12 01:41.57.32

2005ΠΑΠΑ ΕΥΗ Σ.Κ.ΡΟΗ175198 ΚΡ12 01:43.88.33

2005ΡΟΜΠΟΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΟ174832 ΚΡ12 01:45.11.34

2005ΝΑΣΚΑΡΗ  ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170288 ΚΡ12 01:48.54.35

2005ΤΖΙΒΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ173823 ΚΡ12 01:49.95.36

2005ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΑΟ157279 ΚΡ12 01:50.40.37

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176435 ΚΡ12 01:55.12.38

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 31
Σαβ  21.01.2017  22:09



ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΤΖΙΑΜΟΥΡΤΑ ΕΛΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172388 ΚΡ12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΤΖΟΑΝΝΟΥ ΚΛΕΙΩ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171982 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162470 ΚΡ11 01:19.50 1.1

2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167890 ΚΡ11 01:21.78.2

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ162525 ΚΡ11 01:25.42.3

2006ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170038 ΚΡ11 01:26.08.4

2006ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162088 ΚΡ11 01:26.44.5

2006ΖΑΠΟΥΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158666 ΚΡ11 01:26.99.6

2006ΜΙΣΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΧΑΛ168129 ΚΡ11 01:31.95.7

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ163637 ΚΡ11 01:33.37.8

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΓΣ164381 ΚΡ11 01:34.29.9

2006ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ166771 ΚΡ11 01:34.46.10

2006ΜΟΥΖΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172153 ΚΡ11 01:34.57.11

2006ΤΣΟΠΕΛΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΡΓΥΡΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170605 ΚΡ11 01:34.94.12

2006ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΤΖΙΛΙΑΝ ΑΡΓΥΡΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176315 ΚΡ11 01:35.37.13

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166152 ΚΡ11 01:35.73.14

2006ΜΑΡΡΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167857 ΚΡ11 01:35.89.15

2006ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ NOXAΛΚ164011 ΚΡ11 01:36.64.16

2006ΔΕΛΕΝΔΑ ΑΡΤΕΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΝΙ173445 ΚΡ11 01:37.02.17

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ11 01:37.03.18

2006ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164114 ΚΡ11 01:37.39.19

2006ΒΑΛΑΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΓΣ163547 ΚΡ11 01:38.08.20

2006ΔΡΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164151 ΚΡ11 01:38.89.21

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΚΡ11 01:39.13.22

2006ΓΟΥΝΕΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162950 ΚΡ11 01:39.75.23

2006ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163800 ΚΡ11 01:39.83.24

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΓΣ163548 ΚΡ11 01:40.03.25

2006ΝΤΑΜΠΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164500 ΚΡ11 01:40.15.26

2006ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ171266 ΚΡ11 01:40.58.27

2006ΔΡΟΥΛΙΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164152 ΚΡ11 01:42.06.28

2006ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170022 ΚΡ11 01:42.89.29

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158667 ΚΡ11 01:42.99.30

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΒΛΑΧΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175185 ΚΡ11

2006ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ164377 ΚΡ11

2006ΒΕΣΕΛΙ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΓΣ169625 ΚΡ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΝΤΑΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162933 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΑΡΙΑΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166459 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟ160318 ΑΓ12 01:21.84 1.1

2005ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160058 ΑΓ12 01:22.66.2

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΑΛΚΥΟΝΗΣ158235 ΑΓ12 01:23.29.3

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΑΓ12 01:23.60.4

2005ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ161875 ΑΓ12 01:25.33.5

2005ΒΑΡΔΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ163720 ΑΓ12 01:25.50.6

2005ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162504 ΑΓ12 01:26.65.7

2005ΣΙΒΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ160791 ΑΓ12 01:26.87.8

2005ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ165395 ΑΓ12 01:27.22.9

2005ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163099 ΑΓ12 01:27.36.10

2005ΤΣΕΝΑΙ  ΟΡΕΣΤΙ ΩΚΕΑΝΟΣ163931 ΑΓ12 01:27.42.11

2005ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ159230 ΑΓ12 01:27.50.12

2005ΧΟΛΕΒΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168387 ΑΓ12 01:28.78.13

2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160164 ΑΓ12 01:30.82.14

2005ΚΟΜΙΝΗΣ ΑΛΤΑΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ161371 ΑΓ12 01:31.38.15

2005ΚΟΥΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161568 ΑΓ12 01:31.45.16

2005ΝΙΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167881 ΑΓ12 01:35.25.17

2005ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166441 ΑΓ12 01:35.91.18

2005ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ171308 ΑΓ12 01:37.99.19

2005ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ175781 ΑΓ12 01:43.25.20

2005ΜΟΥΡΤΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175269 ΑΓ12 01:46.86.21

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ157294 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΑΓΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161349 ΑΓ11 01:19.58 1.1

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ163753 ΑΓ11 01:24.50.2

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΑΓ11 01:25.17.3

2006ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163875 ΑΓ11 01:25.48.4

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170033 ΑΓ11 01:26.02.5

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166387 ΑΓ11 01:27.57.6

2006ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ ΠΑΟ164642 ΑΓ11 01:29.35.7

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ165297 ΑΓ11 01:29.51.8

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163318 ΑΓ11 01:29.60.9

2006ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168133 ΑΓ11 01:31.12.10

2006ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165796 ΑΓ11 01:31.38.11

2006ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162843 ΑΓ11 01:31.62.12

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΑΓ11 01:31.70.13

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163799 ΑΓ11 01:32.54.14

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΑΓ11 01:33.66.15

2006ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΥΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172109 ΑΓ11 01:33.66

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΑΓ11 01:34.37.17

2006ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ Ι Σ.Κ.ΡΟΗ166449 ΑΓ11 01:34.65.18

2006ΣΤΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ163758 ΑΓ11 01:34.65

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ158775 ΑΓ11 01:35.30.20

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΑΓ11 01:36.11.21

2006ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175526 ΑΓ11 01:39.73.22

2006ΜΑΡΚΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ171183 ΑΓ11 01:39.99.23

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166957 ΑΓ11 01:40.32.24

2006ΦΛΟΥΤΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173898 ΑΓ11 01:40.55.25

2006ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160330 ΑΓ11 01:41.85.26

2006ΠΙΛΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165946 ΑΓ11 01:43.25.27

2006ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173076 ΑΓ11 01:51.89.28

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΠΡΟΚΟΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝ172143 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161379 ΚΡ12 02:24.46 1.1

2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160940 ΚΡ12 02:29.08.2

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΚΡ12 02:32.19.3

2005ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162394 ΚΡ12 02:32.43.4

2005ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ160315 ΚΡ12 02:32.56.5

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158364 ΚΡ12 02:34.13.6

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΚΡ12 02:34.72.7

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164610 ΚΡ12 02:35.04.8

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΚΡ12 02:39.55.9

2005JELIAZKOVA ALEXANDRA ΠΑΟ171989 ΚΡ12 02:39.66.10

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163976 ΚΡ12 02:41.50.11

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΚΡ12 02:41.69.12

2005ΛΙΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158217 ΚΡ12 02:42.25.13

2005ΠΡΑΓΙΑ ΖΩΗ ΠΑΟ160148 ΚΡ12 02:42.51.14

2005ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171983 ΚΡ12 02:43.13.15

2005ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162932 ΚΡ12 02:44.46.16

2005ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΣΙΛΙΑ ΕΛΕΝ ΑΡΓΩ164550 ΚΡ12 02:49.74.17

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΚΡ12 02:50.55.18

2005ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΟΙΒΗ ΘΕΩΝΗ ΜΙΛΩΝ161399 ΚΡ12 02:51.18.19

2005ΓΚΑΝΟΥΤΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163611 ΚΡ12 02:53.54.20

2005ΜΠΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164023 ΚΡ12 02:54.36.21

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΚΡ12 02:56.00.22

2005ΦΡΙΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161374 ΚΡ12 02:56.89.23

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162641 ΚΡ12 02:58.65.24

2005ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ158292 ΚΡ12 03:00.58.25

2005ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ156343 ΚΡ12 03:07.04.26

2005ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175618 ΚΡ12 03:31.47.27

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ162080 ΚΡ11 02:29.14 1.1

2006ΣΙΓΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162303 ΚΡ11 02:37.75.2

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163985 ΚΡ11 02:39.71.3

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΟ164639 ΚΡ11 02:42.17.4

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ11 02:46.82.5

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164453 ΚΡ11 02:51.49.6

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164452 ΚΡ11 02:57.56.7

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ163541 ΚΡ11 02:58.08.8

2006ΖΑΜΠΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165410 ΚΡ11 03:00.05.9

2006ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ163471 ΚΡ11 03:03.01.10

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΚΡ11 03:04.22.11

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163352 ΚΡ11 03:05.54.12

2006ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤ ΝΗΡΧΑΛ171415 ΚΡ11 03:06.59.13

2006ΑΙΔΙΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158664 ΚΡ11 03:07.93.14

2006ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΗΡΧΑΛ167160 ΚΡ11 03:12.34.15

2006ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ164545 ΚΡ11 03:15.20.16

2006ΜΠΕΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167498 ΚΡ11 03:15.89.17

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158668 ΚΡ11 03:20.36.18

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΝΤΑΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162933 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160591 ΑΓ12 02:25.54 1.1

2005ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157327 ΑΓ12 02:28.26.2

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΑΓ12 02:28.49.3

2005ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ156717 ΑΓ12 02:30.48.4

2005ΑΝΑΝΙΚΑΣ  ΟΡΕΣΤΗΣ-ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ158229 ΑΓ12 02:31.35.5

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157293 ΑΓ12 02:31.84.6

2005ΤΙΜΟΥΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ171479 ΑΓ12 02:32.33.7

2005ΚΙΤΣΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΑΣΟΝΑΣ160047 ΑΓ12 02:33.96.8

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160167 ΑΓ12 02:35.36.9

2005ΒΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ157319 ΑΓ12 02:36.48.10

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ159729 ΑΓ12 02:37.07.11

2005ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ160790 ΑΓ12 02:41.46.12

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΝΙ165393 ΑΓ12 02:41.50.13

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163932 ΑΓ12 02:42.57.14

2005ΔΗΜΟΡΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159650 ΑΓ12 02:42.98.15

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156648 ΑΓ12 02:43.42.16

2005ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174903 ΑΓ12 02:44.88.17

2005ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ161875 ΑΓ12 02:45.07.18

2005ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ162534 ΑΓ12 02:45.78.19

2005ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ156549 ΑΓ12 02:49.56.20

2005ΒΑΣΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΓΣ158686 ΑΓ12 02:49.95.21

2005ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΧΑΛ171053 ΑΓ12 02:50.00.22

2005ΤΖΟΥΜΠΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ164214 ΑΓ12 02:50.07.23

2005ΧΑΤΖΙ ΝΤΕΝΙΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175625 ΑΓ12 02:51.86.24

2005ΤΙΜΟΥΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ171478 ΑΓ12 02:51.97.25

2005ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΠΙ171420 ΑΓ12 02:53.46.26

2005ΚΟΥΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161568 ΑΓ12 02:54.25.27

2005ΤΣΑΚΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ165053 ΑΓ12 02:56.43.28

2005ΠΑΣΑ ΤΖΕΜΑΛ ΝΟΒΑ166595 ΑΓ12 03:01.73.29

2005ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ161392 ΑΓ12 03:03.34.30

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΠΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ159215 ΑΓ12

2005ΣΚΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥ ΩΚΕΑΝΟΣ163654 ΑΓ12

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΑΓ12

2005ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ157693 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΑΓ11 02:31.54 1.1

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΑΓ11 02:42.28.2

2006ΚΡΩΦΟΡΝΤ ΟΡΕΣΤΗΣ ΦΙΝΛΕΙ Σ.Κ.ΡΟΗ167648 ΑΓ11 02:42.65.3

2006ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKOΡΙΝ162832 ΑΓ11 02:44.16.4

2006ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΙΑΣΟΝΑΣ162930 ΑΓ11 02:45.75.5

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ165390 ΑΓ11 02:47.24.6

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ164643 ΑΓ11 02:47.72.7

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΩ163768 ΑΓ11 02:48.12.8

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163641 ΑΓ11 02:48.83.9

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΑΓ11 02:49.38.10

2006ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ166267 ΑΓ11 02:49.70.11

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ168995 ΑΓ11 02:51.07.12

2006ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ168666 ΑΓ11 02:55.02.13

2006ΣΑΡΓΚΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170865 ΑΓ11 02:58.35.14

2006ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162946 ΑΓ11 02:59.97.15

2006ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162402 ΑΓ11 03:00.27.16

2006ΜΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝ ΠΓΣ165957 ΑΓ11 03:00.69.17

2006ΑΛΒΕΡΤΗΣ ΘΩΜΑΣ-ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170034 ΑΓ11 03:01.22.18

2006ΤΑΠΡΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166103 ΑΓ11 03:02.22.19

2006ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ Ι Σ.Κ.ΡΟΗ166449 ΑΓ11 03:09.15.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165413 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΩΝ167213 ΚΡ12 03:09.81 1.1

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΚΡ12 03:13.79.2

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΚΡ12 03:14.55.3

2005ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΓΣ158703 ΚΡ12 03:21.40.4

2005ΔΗΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΝΙ167955 ΚΡ12 03:21.47.5

2005ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166104 ΚΡ12 03:27.25.6

2005ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ160997 ΚΡ12 03:27.49.7

2005ΚΟΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΩΚΕΑΝΟΣ167292 ΚΡ12 03:29.03.8

2005ΜΠΙΦΣΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ169621 ΚΡ12 03:31.78.9

2005ΜΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174883 ΚΡ12 03:35.75.10

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΚΡ12 03:36.73.11

2005ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170030 ΚΡ12 03:37.10.12

2005ΜΕΡΙΚΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΩΚΕΑΝΟΣ167786 ΚΡ12 03:38.76.13

2005ΔΑΓΚΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166457 ΚΡ12 03:53.22.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΣΚΛΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ160069 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164558 ΚΡ11 03:21.06 1.1

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΚΡ11 03:21.14.2

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 ΚΡ11 03:25.00.3

2006ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160112 ΚΡ11 03:28.10.4

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΚΡ11 03:35.77.5

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΚΡ11 03:37.74.6

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΟΠΙ164112 ΚΡ11 03:41.81.7

2006ΦΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165412 ΚΡ11 03:43.93.8

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175013 ΚΡ11 03:44.77.9

2006ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ166771 ΚΡ11 03:56.15.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159103 ΑΓ12 03:11.81 1.1

2005ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ159231 ΑΓ12 03:13.52.2

2005ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ164248 ΑΓ12 03:14.06.3

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ159910 ΑΓ12 03:17.33.4

2005ΚΑΜΠΑΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160823 ΑΓ12 03:20.89.5

2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162851 ΑΓ12 03:21.25.6

2005ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟ164640 ΑΓ12 03:22.38.7

2005ΣΑΚΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161380 ΑΓ12 03:23.70.8

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160167 ΑΓ12 03:24.36.9

2005ΝΤΟΥΡΟ ΜΑΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164216 ΑΓ12 03:33.98.10

2005ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ158630 ΑΓ12 03:38.46.11

2005ΤΟΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171275 ΑΓ12 03:46.07.12

2005ΧΑΤΖΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ161389 ΑΓ12 03:49.15.13

2005ΤΣΕΤΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΗΡΧΑΛ171453 ΑΓ12 03:57.39.14

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΠΑΠΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168108 ΑΓ12

2005ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΧΑΛ171280 ΑΓ12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160165 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΑΓ11 03:16.13 1.1

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΓΩ163374 ΑΓ11 03:20.56.2

2006ΜΑΡΑΝΤΖΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΦΝΙ170917 ΑΓ11 03:22.03.3

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ164961 ΑΓ11 03:23.96.4

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ163549 ΑΓ11 03:30.61.5

2006ΖΗΡΓΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ164965 ΑΓ11 03:35.55.6

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΑΓ11 03:36.08.7

2006ΠΙΕΡΡΑΚΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ165188 ΑΓ11 03:36.53.8

2006ΜΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163153 ΑΓ11 03:38.28.9

2006ΚΑΛΟΖΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ164563 ΑΓ11 03:55.20.10

2006ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΟ168744 ΑΓ11 03:58.57.11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ163753 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ

21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΖΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ164215 ΑΓ12 00:35.33 1.1

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160677 ΑΓ12 00:35.51.2

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟ160318 ΑΓ12 00:37.53.3

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΑΛΚΥΟΝΗΣ158235 ΑΓ12 00:39.31.4

2005ΤΣΑΚΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ165053 ΑΓ12 00:39.47.5

2005ΔΡΟΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ164547 ΑΓ12 00:39.82.6

2005ΚΟΥΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161568 ΑΓ12 00:39.99.7

2005ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ159230 ΑΓ12 00:40.58.8

2005ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162504 ΑΓ12 00:40.59.9

2005ΠΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ172151 ΑΓ12 00:40.77.10

2005ΧΟΛΕΒΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168387 ΑΓ12 00:40.86.11

2005ΔΟΥΜΑΝΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΓΩ160266 ΑΓ12 00:41.39.12

2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160164 ΑΓ12 00:41.97.13

2005ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΑΚΟΧ161876 ΑΓ12 00:42.34.14

2005ΤΟΥΝΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157324 ΑΓ12 00:43.70.15

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ172448 ΑΓ12 00:44.51.16

2005ΣΤΡΙΜΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ162824 ΑΓ12 00:47.41.17

2005ΤΣΟΜΩΚΟΣ ΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176340 ΑΓ12 00:47.97.18

2005ΜΟΥΡΤΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175269 ΑΓ12 00:50.15.19

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ171308 ΑΓ12

2005ΣΚΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥ ΩΚΕΑΝΟΣ163654 ΑΓ12

2005ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ157294 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΑΓΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161349 ΑΓ11 00:37.27 1.1

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΑΓ11 00:39.61.2

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170033 ΑΓ11 00:39.81.3

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΩ163121 ΑΓ11 00:40.46.4

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166387 ΑΓ11 00:40.53.5

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170623 ΑΓ11 00:41.32.6

2006ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162843 ΑΓ11 00:41.46.7

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163318 ΑΓ11 00:41.53.8

2006ΠΡΟΚΟΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝ172143 ΑΓ11 00:41.83.9

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΑΓ11 00:41.90.10

2006ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165796 ΑΓ11 00:42.13.11

2006ΣΑΡΓΚΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170865 ΑΓ11 00:42.52.12

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174855 ΑΓ11 00:42.98.13

2006ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168133 ΑΓ11 00:43.02.14

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165540 ΑΓ11 00:43.10.15

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ168995 ΑΓ11 00:43.22.16

2006ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΥΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172109 ΑΓ11 00:43.46.17

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166957 ΑΓ11 00:43.79.18

2006ΤΑΠΡΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166103 ΑΓ11 00:44.03.19

2006ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ165777 ΑΓ11 00:44.74.20

2006ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175526 ΑΓ11 00:45.36.21

2006ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160330 ΑΓ11 00:45.64.22

2006ΒΡΕΤΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ176778 ΑΓ11 00:45.76.23

2006ΜΑΡΚΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ171183 ΑΓ11 00:45.96.24

2006ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ168694 ΑΓ11 00:46.18.25

2006ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ167340 ΑΓ11 00:46.93.26

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168882 ΑΓ11 00:48.39.27

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167892 ΑΓ11 00:48.68.28

2006ΤΣΙΑΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΑΤΡΙΠ160138 ΑΓ11 00:49.10.29

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΚΕΑΝΟΣ173850 ΑΓ11 00:49.32.30

2006ΜΠΑΛΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΟΧ166287 ΑΓ11 00:49.40.31

2006ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ165171 ΑΓ11 00:49.55.32

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Α ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΑΓ11 00:49.76.33

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174502 ΑΓ11 00:51.46.34

2006ΚΑΤΣΙΕΡΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΕΝΑΡΜΕΝ176741 ΑΓ11 00:51.84.35

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176219 ΑΓ11 00:51.89.36

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162475 ΑΓ11 00:52.57.37

2006ΚΑΛΑΜΑΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ170884 ΑΓ11 00:54.62.38

2006ΤΖΩΡΤΖΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟ ΝΗΡΧΑΛ166068 ΑΓ11 00:55.21.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΑΓ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΑΤΡΙΠ160137 ΑΓ11

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ ΝΟΒΑ164957 ΑΓ11

2006ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165413 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ157277 ΚΡ12 00:34.15 1.1

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166105 ΚΡ12 00:34.57.2

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΚΡ12 00:36.81.3

2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΛΩΝ159774 ΚΡ12 00:37.18.4

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163976 ΚΡ12 00:37.63.5

2005ΖΑΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162480 ΚΡ12 00:38.04.6

2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160940 ΚΡ12 00:38.07.7

2005ΚΑΝΤΑΡΕΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.160805 ΚΡ12 00:38.57.8

2005ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΓΣ158703 ΚΡ12 00:38.79.9

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΚΡ12 00:39.55.10

2005ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ- ΩΚΕΑΝΟΣ158219 ΚΡ12 00:39.94.11

2005ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ160997 ΚΡ12 00:39.98.12

2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160941 ΚΡ12 00:40.21.13

2005ΡΗΓΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156551 ΚΡ12 00:41.09.14

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΙΑ ΜΙΛΩΝ161387 ΚΡ12 00:41.57.15

2005ΓΚΑΝΟΥΤΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163611 ΚΡ12 00:41.63.16

2005ΠΙΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161520 ΚΡ12 00:41.69.17

2005ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159329 ΚΡ12 00:41.91.18

2005ΤΟΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟΧ162714 ΚΡ12 00:42.76.19

2005ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ157326 ΚΡ12 00:43.00.20

2005ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172394 ΚΡ12 00:43.41.21

2005ΜΠΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164023 ΚΡ12 00:44.01.22

2005ΖΑΦΕΤ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174881 ΚΡ12 00:44.19.23

2005ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165275 ΚΡ12 00:45.43.24

2005ΛΕΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175208 ΚΡ12 00:45.96.25

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΓΣ158781 ΚΡ12 00:46.03.26

2005ΔΡΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΝΑΡΜΕΝ172915 ΚΡ12 00:47.47.27

2005ΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ176736 ΚΡ12 00:48.67.28

2005ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟΧ166289 ΚΡ12 00:49.13.29

2005ΠΟΛΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ176779 ΚΡ12 00:50.57.30

2005ΜΠΟΖΟ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΧ171287 ΚΡ12 00:51.45.31

2005ΠΛΕΞΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΝΙ176734 ΚΡ12 00:52.85.32

2005ΓΚΙΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΝΑΡΜΕΝ176745 ΚΡ12 00:54.05.33

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ11 00:38.98 1.1

2006ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162088 ΚΡ11 00:39.63.2

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΠΙ162626 ΚΡ11 00:39.76.3

2006ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163140 ΚΡ11 00:40.31.4

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 ΚΡ11 00:40.65.5

2006ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ164377 ΚΡ11 00:40.71.6

2006ΖΑΠΟΥΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158666 ΚΡ11 00:40.71

2006ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ162661 ΚΡ11 00:42.17.8

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164452 ΚΡ11 00:42.40.9

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ163541 ΚΡ11 00:42.96.10

2006ΜΙΡΖΑ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟ169133 ΚΡ11 00:43.04.11

2006ΜΟΥΖΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172153 ΚΡ11 00:43.05.12

2006ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ157322 ΚΡ11 00:43.21.13

2006ΝΤΟΥΝΤΟΥΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ174835 ΚΡ11 00:43.96.14

2006ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤ ΝΗΡΧΑΛ171415 ΚΡ11 00:44.10.15

2006ΜΠΙΤΣΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170026 ΚΡ11 00:44.19.16

2006ΜΑΡΡΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167857 ΚΡ11 00:44.29.17

2006ΤΣΟΠΕΛΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΡΓΥΡΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170605 ΚΡ11 00:44.64.18

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ11 00:44.74.19

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166152 ΚΡ11 00:45.03.20

2006ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ160136 ΚΡ11 00:45.07.21

2006ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163800 ΚΡ11 00:45.41.22

2006ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175270 ΚΡ11 00:45.47.23

2006ΔΡΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164151 ΚΡ11 00:45.67.24

2006ΔΡΟΥΛΙΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164152 ΚΡ11 00:45.72.25

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163352 ΚΡ11 00:45.78.26

2006ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170022 ΚΡ11 00:45.82.27

2006ΒΑΛΑΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΓΣ163547 ΚΡ11 00:46.74.28

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΚΡ11 00:47.15.29

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173465 ΚΡ11 00:47.18.30

2006ΠΛΕΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163949 ΚΡ11 00:48.50.31

2006ΚΑΝΕΛΑΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΓΣ165021 ΚΡ11 00:48.51.32

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158668 ΚΡ11 00:48.96.33

2006ΤΖΙΚΕΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOXAΛΚ165326 ΚΡ11 00:50.15.34

2006ΤΣΙΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΑΣΟΝΑΣ174718 ΚΡ11 00:50.35.35

2006ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ171158 ΚΡ11 00:50.45.36

2006ΚΑΣΒΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟ169048 ΚΡ11 00:50.63.37

2006ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174895 ΚΡ11 00:50.66.38

2006ΠΑΠΑ ΕΛΛΗ ΦΩΦΩ ΥΔΡΙΑ Α.Σ172029 ΚΡ11 00:50.72.39
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΟΒΕΣΗ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173553 ΚΡ11 00:53.89.40

2006ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ175578 ΚΡ11 00:53.91.41

2006ΑΠΕΡΓΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ174803 ΚΡ11 00:53.99.42

2006ΒΛΑΧΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175185 ΚΡ11 00:54.73.43

2006ΣΟΥΛΙΜΙΩΤΗ ΦΙΛΙΩ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ170292 ΚΡ11 00:56.68.44

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΛΩΝ175305 ΚΡ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ171307 ΚΡ11

2006ΚΑΡΙΑΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166459 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ162082 ΑΓ12 00:34.48 1.1

2005ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ165395 ΑΓ12 00:35.57.2

2005ΒΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ157319 ΑΓ12 00:35.66.3

2005ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ162911 ΑΓ12 00:36.11.4

2005ΚΙΤΣΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΑΣΟΝΑΣ160047 ΑΓ12 00:36.23.5

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156648 ΑΓ12 00:36.23

2005ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163099 ΑΓ12 00:36.27.7

2005ΤΙΜΟΥΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ171479 ΑΓ12 00:38.05.8

2005ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ167279 ΑΓ12 00:38.42.9

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163932 ΑΓ12 00:38.58.10

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΝΙ165393 ΑΓ12 00:38.99.11

2005ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ161942 ΑΓ12 00:39.10.12

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ159729 ΑΓ12 00:39.18.13

2005ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ161875 ΑΓ12 00:39.53.14

2005ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΧΑΛ171053 ΑΓ12 00:39.59.15

2005ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΠΙ171420 ΑΓ12 00:40.63.16

2005ΚΟΜΙΝΗΣ ΑΛΤΑΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ161371 ΑΓ12 00:40.67.17

2005ΚΟΠΕΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163801 ΑΓ12 00:44.40.18

2005ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΜΙΛΩΝ161401 ΑΓ12 00:45.59.19

2005ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ161431 ΑΓ12 00:46.29.20

2005ΤΩΜΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΧ161874 ΑΓ12 00:46.51.21

2005ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166441 ΑΓ12 00:49.07.22
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ164643 ΑΓ11 00:37.29 1.1

2006ΚΡΩΦΟΡΝΤ ΟΡΕΣΤΗΣ ΦΙΝΛΕΙ Σ.Κ.ΡΟΗ167648 ΑΓ11 00:39.08.2

2006ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΜΩΝ ΝΗΡΧΑΛ165334 ΑΓ11 00:39.73.3

2006ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162946 ΑΓ11 00:40.34.4

2006ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ168666 ΑΓ11 00:40.58.5

2006ΜΠΑΛΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΟΧ166287 ΑΓ11 00:41.54.6

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΩ163768 ΑΓ11 00:41.96.7

2006ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ168420 ΑΓ11 00:41.99.8

2006ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162402 ΑΓ11 00:43.16.9

2006ΑΛΒΕΡΤΗΣ ΘΩΜΑΣ-ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170034 ΑΓ11 00:44.24.10

2006ΖΟΥΜΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175199 ΑΓ11 00:44.78.11

2006ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175526 ΑΓ11 00:46.28.12

2006ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ165777 ΑΓ11 00:46.57.13

2006ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOKOΡΙΝ162825 ΑΓ11 00:46.74.14

2006ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163797 ΑΓ11 00:48.01.15

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ169150 ΑΓ11
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΚΡ12 00:32.74 1.1

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΚΡ12 00:34.55.2

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΚΡ12 00:35.29.3

2005ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171983 ΚΡ12 00:35.76.4

2005ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOXAΛΚ160996 ΚΡ12 00:39.10.5

2005ΦΡΙΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161374 ΚΡ12 00:40.27.6

2005ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΟΙΒΗ ΘΕΩΝΗ ΜΙΛΩΝ161399 ΚΡ12 00:42.52.7

2005ΓΑΛΑΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162291 ΚΡ12 00:42.57.8

2005ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166153 ΚΡ12 00:43.21.9

2005ΠΑΝΔΗ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171985 ΚΡ12 00:45.00.10

2005ΔΡΟΓΩΣΗ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160333 ΚΡ12 00:45.96.11

2005ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΟ166893 ΚΡ12 00:46.77.12

2005ΝΤΕΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΡΓΩ163767 ΚΡ12 00:48.73.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΚΡ11 00:36.50 1.1

2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ166807 ΚΡ11 00:37.70.2

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162470 ΚΡ11 00:38.44.3

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΚΡ11 00:38.68.4

2006ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ168006 ΚΡ11 00:39.00.5

2006ΝΙΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163802 ΚΡ11 00:39.42.6

2006ΧΑΛΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΓΣ165290 ΚΡ11 00:41.69.7

2006ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ NOXAΛΚ164011 ΚΡ11 00:42.09.8

2006ΔΕΛΕΝΔΑ ΑΡΤΕΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΝΙ173445 ΚΡ11 00:42.53.9

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164453 ΚΡ11 00:43.51.10

2006ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ171266 ΚΡ11 00:43.96.11

2006ΜΙΣΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΧΑΛ168129 ΚΡ11 00:44.10.12

2006ΜΟΥΖΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172153 ΚΡ11 00:44.15.13

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΚΡ11 00:45.04.14

2006ΖΑΜΠΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165410 ΚΡ11 00:45.26.15

2006ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ164545 ΚΡ11 00:49.90.16

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174894 ΚΡ11 00:52.22.17

2006ΚΡΑΟΥΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ168131 ΚΡ11 00:53.66.18
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157327 ΑΓ12 01:05.98 1.1

2005ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160591 ΑΓ12 01:06.51.2

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΑΓ12 01:09.00.3

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΑΓ12 01:09.63.4

2005ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ156717 ΑΓ12 01:09.75.5

2005ΣΙΒΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ160791 ΑΓ12 01:10.55.6

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΑΓ12 01:10.76.7

2005ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ155856 ΑΓ12 01:11.21.8

2005ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174903 ΑΓ12 01:11.69.9

2005ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ161942 ΑΓ12 01:13.53.10

2005ΒΑΡΔΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ163720 ΑΓ12 01:14.29.11

2005ΔΟΥΜΑΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157325 ΑΓ12 01:14.57.12

2005ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ160790 ΑΓ12 01:15.04.13

2005ΔΗΜΟΡΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159650 ΑΓ12 01:15.06.14

2005ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ162534 ΑΓ12 01:15.30.15

2005ΧΑΤΖΙ ΝΤΕΝΙΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175625 ΑΓ12 01:16.03.16

2005ΒΑΣΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΓΣ158686 ΑΓ12 01:16.59.17

2005ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΧΑΛ171053 ΑΓ12 01:16.90.18

2005ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ156549 ΑΓ12 01:17.24.19

2005ΚΑΜΠΑΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160823 ΑΓ12 01:17.62.20

2005ΔΡΟΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ164547 ΑΓ12 01:17.65.21

2005ΝΤΟΥΡΟ ΜΑΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164216 ΑΓ12 01:17.66.22

2005ΤΙΜΟΥΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ171478 ΑΓ12 01:17.66

2005ΑΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ164847 ΑΓ12 01:18.32.24

2005ΧΟΛΕΒΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168387 ΑΓ12 01:18.42.25

2005ΝΙΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167881 ΑΓ12 01:18.57.26

2005ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163099 ΑΓ12 01:20.31.27

2005ΤΣΑΚΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ165053 ΑΓ12 01:20.65.28

2005ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΠΙ171420 ΑΓ12 01:21.06.29

2005ΠΕΡΛΕΣΙ ΚΛΕΝΤΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ166555 ΑΓ12 01:21.31.30

2005ΠΑΣΑ ΤΖΕΜΑΛ ΝΟΒΑ166595 ΑΓ12 01:21.71.31

2005ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166441 ΑΓ12 01:21.74.32

2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160164 ΑΓ12 01:23.00.33

2005ΤΟΥΝΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157324 ΑΓ12 01:23.14.34

2005ΣΑΚΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161380 ΑΓ12 01:23.39.35

2005ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ161392 ΑΓ12 01:24.03.36

2005ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ161431 ΑΓ12 01:25.03.37

2005ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ175781 ΑΓ12 01:25.31.38

2005ΣΤΡΙΜΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ162824 ΑΓ12 01:29.46.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 30
Κυρ  22.01.2017  14:27



ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΑΤΣΙΝΣΚΥΙ ΝΤΜΙΤΡΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176289 ΑΓ12 01:31.09.40

2005ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ169126 ΑΓ12 01:31.84.41

2005ΚΟΠΕΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163801 ΑΓ12 01:33.31.42

2005ΤΣΕΤΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΗΡΧΑΛ171453 ΑΓ12 01:36.13.43

2005ΜΟΥΡΤΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175269 ΑΓ12 01:38.88.44

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ172448 ΑΓ12 01:39.70.45

2005ΔΗΜΕΡΤΙΚΑ ΒΙΚΤΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173897 ΑΓ12 01:42.48.46

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΤΙΜΟΥΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ171479 ΑΓ12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ171308 ΑΓ12

2005ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161622 ΑΓ12

2005ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΡΓΩ171156 ΑΓ12

2005ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162504 ΑΓ12

2005ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ157693 ΑΓ12
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ165390 ΑΓ11 01:12.87 1.1

2006ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKOΡΙΝ162832 ΑΓ11 01:13.05.2

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΑΓ11 01:13.82.3

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ165297 ΑΓ11 01:14.50.4

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ164961 ΑΓ11 01:14.72.5

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ163549 ΑΓ11 01:15.24.6

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔ ΝΗΡΧΑΛ166594 ΑΓ11 01:15.42.7

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΑΓ11 01:15.86.8

2006ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ166267 ΑΓ11 01:16.02.9

2006ΚΡΩΦΟΡΝΤ ΟΡΕΣΤΗΣ ΦΙΝΛΕΙ Σ.Κ.ΡΟΗ167648 ΑΓ11 01:16.39.10

2006ΣΑΒΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163655 ΑΓ11 01:16.66.11

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163641 ΑΓ11 01:18.78.12

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ173195 ΑΓ11 01:19.27.13

2006ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΜΩΝ ΝΗΡΧΑΛ165334 ΑΓ11 01:19.90.14

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ158775 ΑΓ11 01:20.08.15

2006ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163875 ΑΓ11 01:20.09.16

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ168995 ΑΓ11 01:20.16.17

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΑΓ11 01:20.48.18

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166387 ΑΓ11 01:20.54.19

2006ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176314 ΑΓ11 01:20.88.20

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163878 ΑΓ11 01:21.49.21

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174855 ΑΓ11 01:21.73.22

2006ΣΑΡΓΚΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170865 ΑΓ11 01:22.78.23

2006ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ Ι Σ.Κ.ΡΟΗ166449 ΑΓ11 01:23.35.24

2006ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ ΠΑΟ164642 ΑΓ11 01:23.40.25

2006ΛΑΓΟΥΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ163967 ΑΓ11 01:23.86.26

2006ΜΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝ ΠΓΣ165957 ΑΓ11 01:24.02.27

2006ΤΑΠΡΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166103 ΑΓ11 01:24.05.28

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163799 ΑΓ11 01:25.37.29

2006ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΧ165164 ΑΓ11 01:26.93.30

2006ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΑΟ166891 ΑΓ11 01:26.95.31

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165540 ΑΓ11 01:27.66.32

2006ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ168694 ΑΓ11 01:27.74.33

2006ΠΙΕΡΡΑΚΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ165188 ΑΓ11 01:27.89.34

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΑΓ11 01:28.66.35

2006ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163797 ΑΓ11 01:28.83.36

2006ΤΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ175906 ΑΓ11 01:29.05.37

2006ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160330 ΑΓ11 01:29.99.38

2006ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ167340 ΑΓ11 01:30.57.39
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173076 ΑΓ11 01:32.41.40

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Α ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΑΓ11 01:32.46.41

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167892 ΑΓ11 01:34.12.42

2006ΠΙΛΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165946 ΑΓ11 01:36.91.43

2006ΜΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167887 ΑΓ11 01:37.37.44

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176219 ΑΓ11 01:39.27.45

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174502 ΑΓ11 01:40.64.46

2006ΚΑΛΑΜΑΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ170884 ΑΓ11 01:44.45.47

2006ΤΖΩΡΤΖΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟ ΝΗΡΧΑΛ166068 ΑΓ11 01:46.76.48

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ175188 ΑΓ11

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ ΝΟΒΑ164957 ΑΓ11
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΒΒΑΔΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟ157275 ΚΡ12 01:07.32 1.1

2005ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΠΙ159234 ΚΡ12 01:09.37.2

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΚΡ12 01:10.67.3

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164610 ΚΡ12 01:11.19.4

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158364 ΚΡ12 01:11.44.5

2005ΠΡΑΓΙΑ ΖΩΗ ΠΑΟ160148 ΚΡ12 01:11.64.6

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ159551 ΚΡ12 01:11.97.7

2005ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171983 ΚΡ12 01:12.14.8

2005ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΖΙΩΓΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΑΟ166485 ΚΡ12 01:12.51.9

2005JELIAZKOVA ALEXANDRA ΠΑΟ171989 ΚΡ12 01:13.81.10

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΚΡ12 01:13.86.11

2005ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ159375 ΚΡ12 01:13.89.12

2005ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162932 ΚΡ12 01:14.31.13

2005ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161521 ΚΡ12 01:14.67.14

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163976 ΚΡ12 01:14.85.15

2005ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOXAΛΚ160996 ΚΡ12 01:15.07.16

2005ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΓΣ158703 ΚΡ12 01:15.59.17

2005ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΣΙΛΙΑ ΕΛΕΝ ΑΡΓΩ164550 ΚΡ12 01:16.87.18

2005ΔΗΜΟΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167294 ΚΡ12 01:17.18.19

2005ΚΑΡΒΕΛΑ ΦΑΙΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172970 ΚΡ12 01:17.26.20

2005ΧΑΝΤΖΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ167067 ΚΡ12 01:17.71.21

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΣΗ ΑΚΟΧ173268 ΚΡ12 01:18.93.22

2005ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165545 ΚΡ12 01:19.20.23

2005ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ160989 ΚΡ12 01:19.21.24

2005ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ158292 ΚΡ12 01:19.38.25

2005ΜΠΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164023 ΚΡ12 01:19.80.26

2005ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Γ ΝΗΡΧΑΛ157273 ΚΡ12 01:19.83.27

2005ΘΕΟΧΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172963 ΚΡ12 01:19.90.28

2005ΣΚΛΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ160069 ΚΡ12 01:20.45.29

2005ΡΟΥΤΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164501 ΚΡ12 01:20.47.30

2005ΛΑΣΠΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170787 ΚΡ12 01:21.09.31

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΚΡ12 01:21.56.32

2005ΡΗΓΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156551 ΚΡ12 01:22.32.33

2005ΠΑΠΑ ΕΥΗ Σ.Κ.ΡΟΗ175198 ΚΡ12 01:23.14.34

2005ΔΑΒΟΥΛΑΡΗ ΣΟΦΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167241 ΚΡ12 01:23.51.35

2005ΚΟΠΕΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΡΓΩ158326 ΚΡ12 01:23.86.36

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162641 ΚΡ12 01:23.93.37

2005ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ156343 ΚΡ12 01:24.55.38

2005ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ157326 ΚΡ12 01:24.67.39
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΝΑ ΙΡΙΣ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ168792 ΚΡ12 01:25.05.40

2005ΔΡΟΓΩΣΗ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160333 ΚΡ12 01:25.99.41

2005ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172394 ΚΡ12 01:27.51.42

2005ΛΕΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175208 ΚΡ12 01:28.31.43

2005ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΠΕΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕ ΠΓΣ165962 ΚΡ12 01:28.88.44

2005ΡΟΜΠΟΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΟ174832 ΚΡ12 01:30.92.45

2005ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175618 ΚΡ12 01:31.91.46

2005ΠΑΝΔΗ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171985 ΚΡ12 01:32.38.47

2005ΖΑΦΕΤ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174881 ΚΡ12 01:32.54.48

2005ΠΑΤΤΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ164846 ΚΡ12 01:33.83.49

2005ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΑΟ157279 ΚΡ12 01:34.53.50

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176435 ΚΡ12 01:35.69.51

2005ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΓΩ170633 ΚΡ12 01:36.15.52

2005ΤΖΙΒΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ173823 ΚΡ12 01:37.83.53

2005ΝΑΣΚΑΡΗ  ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170288 ΚΡ12 01:38.25.54

2005ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΟ166893 ΚΡ12 01:38.67.55

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΑΟ170553 ΚΡ12 01:41.33.56

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ163844 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163985 ΚΡ11 01:11.32 1.1

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΟ164639 ΚΡ11 01:13.01.2

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΠΙ162626 ΚΡ11 01:15.08.3

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΚΡ11 01:16.54.4

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ162525 ΚΡ11 01:16.63.5

2006ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΤΖΙΛΙΑΝ ΑΡΓΥΡΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176315 ΚΡ11 01:18.46.6

2006ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165038 ΚΡ11 01:19.21.7

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΚΡ11 01:19.47.8

2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163798 ΚΡ11 01:19.74.9

2006ΝΤΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ166512 ΚΡ11 01:20.65.10

2006ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ162661 ΚΡ11 01:21.76.11

2006ΓΙΟΚΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162390 ΚΡ11 01:21.90.12

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΓΣ164381 ΚΡ11 01:22.45.13

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΚΡ11 01:22.56.14

2006ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ NOXAΛΚ168330 ΚΡ11 01:23.01.15

2006ΖΑΜΠΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165410 ΚΡ11 01:24.26.16

2006ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163140 ΚΡ11 01:24.44.17

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΙΑΣΟΝΑΣ165294 ΚΡ11 01:24.82.18

2006ΜΠΙΤΣΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170026 ΚΡ11 01:24.83.19

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΚΡ11 01:24.86.20

2006ΒΑΛΑΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΓΣ163547 ΚΡ11 01:25.15.21

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΚΡ11 01:25.36.22

2006ΝΤΟΥΝΤΟΥΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ174835 ΚΡ11 01:25.64.23

2006ΜΙΡΖΑ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟ169133 ΚΡ11 01:25.89.24

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175013 ΚΡ11 01:26.52.25

2006ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ171266 ΚΡ11 01:26.83.26

2006ΔΕΛΕΝΔΑ ΑΡΤΕΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΝΙ173445 ΚΡ11 01:27.22.27

2006ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175270 ΚΡ11 01:27.26.28

2006ΓΟΥΝΕΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162950 ΚΡ11 01:27.64.29

2006ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ157322 ΚΡ11 01:28.15.30

2006ΑΙΔΙΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158664 ΚΡ11 01:28.59.31

2006ΧΡΥΣΑΓΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170021 ΚΡ11 01:29.21.32

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158668 ΚΡ11 01:31.46.33

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΓΣ163548 ΚΡ11 01:31.51.34

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173465 ΚΡ11 01:33.42.35

2006ΦΡΙΓΓΗ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170383 ΚΡ11 01:34.63.36

2006ΤΣΙΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΑΣΟΝΑΣ174718 ΚΡ11 01:35.65.37

2006ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ160136 ΚΡ11 01:35.86.38

2006ΒΕΣΕΛΙ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΓΣ169625 ΚΡ11 01:37.36.39
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΝΕΛΑΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΓΣ165021 ΚΡ11 01:37.84.40

2006ΤΖΙΚΕΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOXAΛΚ165326 ΚΡ11 01:37.95.41

2006ΚΙΤΣΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΑΣΟΝΑΣ163642 ΚΡ11 01:38.02.42

2006ΠΛΕΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163949 ΚΡ11 01:39.46.43

2006ΤΣΟΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ165101 ΚΡ11 01:39.98.44

2006ΜΗΝΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174504 ΚΡ11 01:41.19.45

2006ΓΚΟΒΕΣΗ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173553 ΚΡ11 01:41.98.46

2006ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΧΑΡΜΑΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175014 ΚΡ11 01:43.60.47

2006ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ175578 ΚΡ11 01:45.54.48

2006ΠΑΠΑ ΕΛΛΗ ΦΩΦΩ ΥΔΡΙΑ Α.Σ172029 ΚΡ11 01:47.26.49

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΝΤΑΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162933 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ159231 ΑΓ12 01:30.61 1.1

2005ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159103 ΑΓ12 01:31.18.2

2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162851 ΑΓ12 01:31.71.3

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ159910 ΑΓ12 01:31.89.4

2005ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ164248 ΑΓ12 01:32.10.5

2005ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟ164640 ΑΓ12 01:32.59.6

2005ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165135 ΑΓ12 01:34.15.7

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157293 ΑΓ12 01:34.88.8

2005ΒΑΣΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΓΣ158686 ΑΓ12 01:36.87.9

2005ΠΡΟΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝ166927 ΑΓ12 01:36.92.10

2005ΓΑΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163584 ΑΓ12 01:37.53.11

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΝΙ165393 ΑΓ12 01:37.97.12

2005ΠΑΠΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168108 ΑΓ12 01:38.30.13

2005ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΓΣ158695 ΑΓ12 01:39.06.14

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163932 ΑΓ12 01:39.67.15

2005ΜΠΑΤΙΣΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ163537 ΑΓ12 01:40.51.16

2005ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΩ165225 ΑΓ12 01:43.88.17

2005ΦΡΑΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ160953 ΑΓ12 01:44.61.18

2005ΤΣΕΝΑΙ  ΟΡΕΣΤΙ ΩΚΕΑΝΟΣ163931 ΑΓ12 01:45.73.19

2005ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ169126 ΑΓ12 01:46.02.20

2005ΤΟΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171275 ΑΓ12 01:46.82.21

2005ΡΑΨΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ161820 ΑΓ12 01:49.48.22

2005ΠΕΡΛΕΣΙ ΚΛΕΝΤΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ166555 ΑΓ12 01:50.49.23

2005ΧΑΤΖΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ161389 ΑΓ12 01:52.47.24

2005ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171981 ΑΓ12 01:57.52.25

2005ΜΠΑΤΣΙΝΣΚΥΙ ΝΤΜΙΤΡΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176289 ΑΓ12 02:07.74.26

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΔΗΜΕΡΤΙΚΑ ΒΙΚΤΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173897 ΑΓ12

2005ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΧΑΛ171280 ΑΓ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ170184 ΑΓ12
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΓΩ163374 ΑΓ11 01:35.10 1.1

2006ΜΑΡΑΝΤΖΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΦΝΙ170917 ΑΓ11 01:35.72.2

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ163753 ΑΓ11 01:37.32.3

2006ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΙΑΣΟΝΑΣ162930 ΑΓ11 01:38.05.4

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ163549 ΑΓ11 01:40.55.5

2006ΖΗΡΓΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ164965 ΑΓ11 01:40.84.6

2006ΜΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163153 ΑΓ11 01:42.64.7

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ169150 ΑΓ11 01:42.94.8

2006ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΡΓΩ167975 ΑΓ11 01:44.18.9

2006ΜΕΞΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΩ168193 ΑΓ11 01:47.32.10

2006ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΟ164637 ΑΓ11 01:48.39.11

2006ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170385 ΑΓ11 01:48.71.12

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163878 ΑΓ11 01:49.18.13

2006ΖΟΥΜΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175199 ΑΓ11 01:50.02.14

2006ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΓΣ163542 ΑΓ11 01:50.31.15

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163318 ΑΓ11 01:50.61.16

2006ΚΑΛΟΖΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ164563 ΑΓ11 01:51.13.17

2006ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168133 ΑΓ11 01:52.67.18

2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174987 ΑΓ11 01:52.89.19

2006ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ176335 ΑΓ11 01:54.45.20

2006ΜΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝ ΠΓΣ165957 ΑΓ11 01:54.83.21

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162475 ΑΓ11 01:57.81.22

2006ΦΛΟΥΤΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173898 ΑΓ11 01:58.51.23

2006ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ175188 ΑΓ11 01:58.76.24

2006ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOKOΡΙΝ162825 ΑΓ11 02:00.77.25

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168882 ΑΓ11 02:01.34.26

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΝΤΑΡΕΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.160805 ΚΡ12 01:26.45 1.1

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΩΝ167213 ΚΡ12 01:27.19.2

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΚΡ12 01:30.05.3

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166105 ΚΡ12 01:31.08.4

2005ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΟ164155 ΚΡ12 01:31.87.5

2005ΔΗΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΝΙ167955 ΚΡ12 01:34.23.6

2005ΚΑΝΑ ΙΡΙΣ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ168792 ΚΡ12 01:38.55.7

2005ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166104 ΚΡ12 01:38.74.8

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΚΡ12 01:39.34.9

2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ158550 ΚΡ12 01:40.22.10

2005ΜΕΡΙΚΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΩΚΕΑΝΟΣ167786 ΚΡ12 01:40.43.11

2005ΛΑΣΠΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170787 ΚΡ12 01:40.78.12

2005ΤΟΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟΧ162714 ΚΡ12 01:40.91.13

2005ΜΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174883 ΚΡ12 01:41.01.14

2005ΜΠΙΦΣΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ169621 ΚΡ12 01:42.76.15

2005ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170030 ΚΡ12 01:42.90.16

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΚΡ12 01:43.32.17

2005ΜΙΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΦΝΙ161540 ΚΡ12 01:44.55.18

2005ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟΧ166289 ΚΡ12 01:46.07.19

2005ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΙΑ ΜΙΛΩΝ161387 ΚΡ12 01:46.45.20

2005ΓΑΛΑΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162291 ΚΡ12 01:47.23.21

2005ΜΠΑΖΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ172347 ΚΡ12 01:48.51.22

2005ΔΑΓΚΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166457 ΚΡ12 01:51.10.23

2005ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172394 ΚΡ12 01:52.50.24

2005ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162405 ΚΡ12 01:55.44.25

2005ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΑΟ164913 ΚΡ12 01:55.53.26

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΓΕΡΟΥΛΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΙΡΗΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174880 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162575 ΚΡ11 01:26.04 1.1

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΚΡ11 01:35.64.2

2006ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164558 ΚΡ11 01:37.19.3

2006ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOXAΛΚ165564 ΚΡ11 01:38.28.4

2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163798 ΚΡ11 01:39.39.5

2006ΝΙΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163802 ΚΡ11 01:41.56.6

2006ΡΑΜΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΑΟ168186 ΚΡ11 01:41.72.7

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΚΡ11 01:43.18.8

2006ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167361 ΚΡ11 01:43.49.9

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ163541 ΚΡ11 01:44.45.10

2006ΦΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165412 ΚΡ11 01:45.12.11

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164452 ΚΡ11 01:45.57.12

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166152 ΚΡ11 01:45.94.13

2006ΝΤΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ166512 ΚΡ11 01:47.06.14

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΟΠΙ164112 ΚΡ11 01:47.29.15

2006ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164114 ΚΡ11 01:47.33.16

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172653 ΚΡ11 01:49.92.17

2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175275 ΚΡ11 01:53.51.18

2006ΜΠΕΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167498 ΚΡ11 01:54.19.19

2006ΧΡΥΣΑΓΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170021 ΚΡ11 01:55.14.20

2006ΖΗΒΑ ΑΔΡΙΑΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172391 ΚΡ11 01:56.47.21

2006ΚΑΣΒΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟ169048 ΚΡ11 02:04.28.22

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΟΦΝΙ167957 ΚΡ11

2006ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ NOXAΛΚ168330 ΚΡ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΑΡΙΑΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166459 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΑΓ12 02:45.00 1.1

2005ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ NOXAΛΚ162082 ΑΓ12 02:53.85.2

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ159729 ΑΓ12 02:54.10.3

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΑΛΚΥΟΝΗΣ158235 ΑΓ12 02:55.95.4

2005ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160058 ΑΓ12 02:57.47.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΣΚΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥ ΩΚΕΑΝΟΣ163654 ΑΓ12

2005ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ157294 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΑΓ11 03:02.26 1.1

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170623 ΑΓ11 03:04.88.2

2006ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ ΠΑΟ164642 ΑΓ11 03:07.54.3

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163799 ΑΓ11 03:08.96.4

2006ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165796 ΑΓ11 03:11.71.5

2006ΣΤΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ163758 ΑΓ11 03:13.23.6

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΑΓ11 03:17.06.7

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΑΓ11 03:17.57.8

2006ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΥΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172109 ΑΓ11 03:18.64.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165413 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162394 ΚΡ12 02:40.94 1.1

2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160940 ΚΡ12 02:45.43.2

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΚΡ12 02:51.04.3

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΚΡ12 02:51.96.4

2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΛΩΝ159774 ΚΡ12 02:54.61.5

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΚΡ12 02:56.32.6

2005ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160046 ΚΡ12 03:03.50.7

2005ΦΡΙΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161374 ΚΡ12 03:03.67.8

2005ΖΑΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162480 ΚΡ12 03:06.39.9

2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160941 ΚΡ12 03:06.41.10

2005ΠΙΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161520 ΚΡ12 03:07.54.11

2005ΜΠΙΦΣΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ169621 ΚΡ12 03:17.77.12

2005ΓΚΑΝΟΥΤΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163611 ΚΡ12 03:20.54.13

2005ΣΚΛΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ160069 ΚΡ12 03:21.19.14

2005ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165275 ΚΡ12 03:38.76.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ162080 ΚΡ11 02:46.11 1.1

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162470 ΚΡ11 02:50.91.2

2006ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162088 ΚΡ11 02:57.07.3

2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167890 ΚΡ11 03:00.94.4

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΟ164639 ΚΡ11 03:03.39.5

2006ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170038 ΚΡ11 03:04.45.6

2006ΧΑΛΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΓΣ165290 ΚΡ11 03:05.29.7

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 ΚΡ11 03:05.90.8

2006ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165038 ΚΡ11 03:06.21.9

2006ΣΑΛΟΝΙΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166151 ΚΡ11 03:14.33.10

2006ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ166771 ΚΡ11 03:17.25.11

2006ΝΤΑΜΠΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164500 ΚΡ11 03:24.48.12

2006ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163800 ΚΡ11 03:25.83.13
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΖΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ164215 ΑΓ12 02:47.89 1.1

2005ΑΝΑΝΙΚΑΣ  ΟΡΕΣΤΗΣ-ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ158229 ΑΓ12 02:48.89.2

2005ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ155856 ΑΓ12 02:54.76.3

2005ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ162911 ΑΓ12 02:54.90.4

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160677 ΑΓ12 02:55.88.5

2005ΚΙΤΣΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΑΣΟΝΑΣ160047 ΑΓ12 02:57.11.6

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟ160318 ΑΓ12 02:58.15.7

2005ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΓΣ158695 ΑΓ12 03:00.15.8

2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162851 ΑΓ12 03:00.57.9

2005ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ167279 ΑΓ12 03:03.11.10

2005ΠΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ172151 ΑΓ12 03:05.85.11

2005ΜΠΑΤΙΣΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ163537 ΑΓ12 03:07.56.12

2005ΤΖΟΥΜΠΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ164214 ΑΓ12 03:09.37.13

2005ΚΟΜΙΝΗΣ ΑΛΤΑΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ161371 ΑΓ12 03:12.51.14

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΦΡΑΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ160953 ΑΓ12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161622 ΑΓ12
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΑΓ11 02:54.32 1.1

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΑΓ11 02:56.73.2

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΑΓ11 03:00.48.3

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170033 ΑΓ11 03:13.20.4

2006ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162946 ΑΓ11 03:19.39.5

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ158775 ΑΓ11 03:21.91.6

2006ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΓΣ163542 ΑΓ11 03:23.22.7

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΑΓ11 03:23.36.8

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΑΓ11
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ161379 ΚΡ12 02:42.00 1.1

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΚΡ12 02:49.18.2

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ157277 ΚΡ12 02:52.83.3

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164610 ΚΡ12 02:55.29.4

2005ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ160315 ΚΡ12 02:55.47.5

2005ΛΙΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158217 ΚΡ12 02:58.57.6

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158364 ΚΡ12 03:00.40.7

2005ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ160997 ΚΡ12 03:00.62.8

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΙ160695 ΚΡ12 03:01.18.9

2005ΠΕΤΣΑΛΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΓΣ158691 ΚΡ12 03:02.14.10

2005ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162932 ΚΡ12 03:04.61.11

2005JELIAZKOVA ALEXANDRA ΠΑΟ171989 ΚΡ12 03:05.83.12

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ159551 ΚΡ12 03:07.09.13

2005ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ- ΩΚΕΑΝΟΣ158219 ΚΡ12 03:08.72.14

2005ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159329 ΚΡ12 03:11.20.15

2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ158550 ΚΡ12 03:13.53.16

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΚΡ12 03:14.49.17

2005ΔΗΜΟΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167294 ΚΡ12 03:14.78.18

2005ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΟΙΒΗ ΘΕΩΝΗ ΜΙΛΩΝ161399 ΚΡ12 03:16.62.19

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΚΡ12 03:20.61.20

2005ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166153 ΚΡ12 03:23.31.21

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΜΙΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΦΝΙ161540 ΚΡ12
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ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΥ 2017 11-12 ΕΤΩΝ
ΟΑΚΑ
21 - 22 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΚΡ11 03:01.15 1.1

2006ΣΙΓΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162303 ΚΡ11 03:01.65.2

2006ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164558 ΚΡ11 03:03.37.3

2006ΖΑΠΟΥΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158666 ΚΡ11 03:03.79.4

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ11 03:07.28.5

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162575 ΚΡ11 03:07.69.6

2006ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ168006 ΚΡ11 03:11.88.7

2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ166807 ΚΡ11 03:13.06.8

2006ΤΖΙΜΠΡΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ161489 ΚΡ11 03:13.36.9

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ163637 ΚΡ11 03:26.88.10

2006ΜΑΡΡΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167857 ΚΡ11 03:29.91.11

2006ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158667 ΚΡ11 03:42.45.12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160112 ΚΡ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ163471 ΚΡ11
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